PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.12.2015 года № 349
п. Монастырщина

О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
В связи с постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 13.03.2015 года № 74 «Об утверждении Положения об организации учёта детей», постановлением от 22.10.2015 года № 302 «Об утверждении новой редакции Положения об отделе образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»
Администрация  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 12.03.2007 года № 30 «Об утверждении Положения об организации учёта детей».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 12.03.2015 года № 68 «Об утверждении Положения об отделе образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 04.08.2015 года № 224 «О внесении изменений и дополнений в «Положение об отделе образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области».

Глава Администрации

муниципального образования

« Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов
_1509447957.doc
[image: image1.png]